
 

Skaitmeninis vaizdinis kūdikių

stebėjimo prietaisas

 

Atskiras SCD610 kūdikio

įrenginys

 

SCD609

Papildoma kamera augančiai šeimai

Stebėjimas dieną ir naktį bet kurioje namų vietoje

Mūsų skaitmeninė vaizdinė kūdikių stebėjimo technologija užtikrina saugų ir privatų

ryšį su kūdikiu visą laiką.

Stebėjimas dieną ir naktį

Matykite kūdikį ir dieną, ir naktį

150 m diapazonas

Priartinti ir nutolinti

Šeimai augant prijunkite daugiau kamerų

Naudokite iki keturių kamerų

Optimalus vaizdas

Prie sienos tvirtinama kamera

Suderinamas

Galima naudoti su SCD610

Paprasta įrengti ir stebėti



Skaitmeninis vaizdinis kūdikių stebėjimo prietaisas SCD609/00

Ypatybės Specifikacijos

150 m diapazonas

Palaikykite ryšį su kūdikiu savo namuose 150 m

atstumu

Montuojamas ant sienos

Gerai matykite savo kūdikį. Pritvirtinkite

monitorių prie sienos lengvai tvirtinamu sienos

laikikliu

Priartinti ir nutolinti

Matykite viską, ką veikia kūdikis, naudodami 2

kartų optinį nutolinimą ir priartinimą

Matykite kūdikį ir dieną, ir naktį

Matykite savo kūdikį ir dieną ir naktį. Visomis

spalvomis dieną ir infraraudonaisiais

spinduliais nespalvinį naktį

Naudokite iki keturių kamerų

Viskas apgalvota. Turėdami daugiau nei vieną

kamerą galite stebėti kūdikį, keliaujantį iš

kambario į kambarį

Paprasta įrengti ir stebėti

Susiekite papildomą kamerą su SCD610

naudodami paprastus vartotojo sąsajos

veiksmus

Galima naudoti su SCD610

Automatiškai slinkite per visas papildomas

kameras, kad galėtumėte stebėti skirtingus

kambarius namuose arba skirtingus vaikus

 

Derintuvas / imtuvas / siųstuvas

Dažnio diapazonas: 2,4 GHz

Automatinio kanalo pasirinkimas

Patogumas

Įjungimo rodymas

Montuojamas ant sienos

Priedai

AC / DC adapteris

Trumpa instrukcija

Maitinimas

Maitinimo šaltinis: 220-240 V

Maitinimo šaltinis: 120 V (JAV)

Vystymosi etapai

Etapas: Nėštumas, nuo 0 iki 6 mėn., nuo 6 iki

12 mėn.

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑10‑20

Versija: 6.1.1

EAN: 87 10103 55855 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

